
 

 

На основании Регламента Молодёжного парламента города Вологды 

Молодёжный парламент города Вологды Р Е Ш И Л :  

1. Внести в персональный состав комитетов Молодежного парламента города 

Вологды, утвержденный решением  Молодежного парламента города Вологды                    

от 11 декабря 2014 года № 5-р «Об утверждении персонального состава комитетов 

Молодежного парламента города Вологды» следующие изменения: 

1.1. Состав Комитета по образованию, культуре и патриотическому воспитанию 

молодежи дополнить новой строкой следующего содержания:    

«6. Сахарнов Михаил Александрович.». 

1.2. В составе Комитета по физической культуре и спорту, пропаганде здорового 

образа жизни и развитию молодежного туризма: 

1.2.1. строку первую изложить в следующей редакции: 

«1. Ефимов Евгений Сергеевич,»; 

1.2.2. строку четвертую исключить, соответственно изменив последующую 

нумерацию строк. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель 

Молодежного парламента города Вологды                                                  К.А. Ковалев                                    

 

 

 М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы   

   

 РЕШЕНИЕ  

 
 

№ 20-р  от  01 апреля 2016 года 

 
     

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В РЕШЕНИЕ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА  

ГОРОДА ВОЛОГДЫ ОТ 11 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА № 5-Р 

 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА КОМИТЕТОВ 

МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ГОРОДА ВОЛОГДЫ» 


